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034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

002001 OFICINA DEL COORDINADOR DE PROMOCION Y DIFUSION CULTURAL

9,661,400 7,380,964 31,925,574 10,507,876 21,417,698 10,507,876 21,417,698 10,507,8760 0 10,507,876 0586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO

029,645,138

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 010,507,8767,380,964 31,925,574 010,507,87629,645,138 10,507,87621,417,698 010,507,876 21,417,6989,661,400 0

003001 OFICINA DEL COORDINADOR DE ENSEÑANZA ARTISTICA Y EDICIONES

4,244,414 3,220,592 8,282,272 3,908,951 4,373,321 3,908,951 4,373,321 3,908,9510 0 3,908,951 0586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO

07,258,450

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 03,908,9513,220,592 8,282,272 03,908,9517,258,450 3,908,9514,373,321 03,908,951 4,373,3214,244,414 0

004001 OFICINA DEL COORDINADOR ADMINISTRATIVO

638,727 811,354 14,923,884 6,966,643 7,957,241 6,966,643 7,957,241 6,966,6430 0 6,966,643 0586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO

015,096,511

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 06,966,643811,354 14,923,884 06,966,64315,096,511 6,966,6437,957,241 06,966,643 7,957,241638,727 0

14,544,540 11,412,910 55,131,730 21,383,470 33,748,260 21,383,470 0 33,748,260 21,383,470 0 21,383,470 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 52,000,100

33,748,260 021,383,470 21,383,47011,412,910 021,383,47055,131,73014,544,540TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 0 052,000,100 33,748,260 21,383,470
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